PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Caçapava do Sul – RS – Capital Farroupilha

Rua Barão de Caçapava, 621 – CEP 96.570-000 – Caçapava do Sul - RS
Site: www.camaracacapava.rs.gov.br Email: contato@cacapava.rs.gov.br Fone: (55) 3281-2044 / 2428

EDITAL NÚMERO 047/2024

                      PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 036/2024

A Presidente da Câmara de Vereadores de Caçapava do Sul, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO, o

Processo de Dispensa de Licitação nº 036/2024, com fundamento no art. 75, da Lei

14.133/21.

1.0 Objeto:

Contratação de profissional ou empresa para dar manutenção, realizar limpeza,

troca de gás e consertos (com substituição de peças) nos aparelhos de ar

condicionado pertencentes à Câmara Municipal de Caçapava do Sul, conforme

demanda pelo prazo de 1(um) ano no valor estimado de até R$10.945,00 (dez mil e

novecentos e noventa e cinco reais).

CNPJ vencedor: 46.789.252/0001-42 - CLIMATEC

2.0 Dotação:

010310001.2.001000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

 3.3.90.36.00.00.00 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA FÍSICA – 8

010310001.2.001000 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

 3.3.90.30.25.00.00 MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS MÓVEIS – 4799

Caçapava do Sul, 26 de AGOSTO de 2024.

JUSSARETE VARGAS DIAS

Presidente Câmara de Vereadores Caçapava do Sul

http://www.camaracacapava.rs.gov.br/
mailto:contato@cacapava.rs.gov.br